
32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:08:290:08:28.071995AßHOFF, Maik(113)1

00:08:410:08:39.14Ayyo Team Essen e.V./ TU Dortmun1989BESOK, Burak(120)2

00:08:460:08:44.76Tri-Geckos Dortmund2002SPINCZYK, Simon(1119)3

00:08:480:08:46.401992KAISER, Robin(160)4

00:09:430:09:42.152003SKOBELCIN, Germann(199)5

00:09:460:09:44.922002KAWALEK, Lina(163)6

00:09:520:09:48.931994VEHRING, Julian(208)7

00:10:010:10:00.49PV-Triathlon Witten2003DONSCHEN, Nils(130)8

00:10:010:09:59.411994TENESSO FOUGOU, Joseph(204)9

00:10:040:10:02.932004SKOBELCIN, Edward(198)10

00:10:160:10:12.90Laufteam GSG-Wetter2001ECKENROTH, Marius(1057)11

00:10:200:10:17.992002KAWALEK, Anne(162)12

00:10:200:10:15.511990PIEZYNSKI, Steffen(183)13

00:10:250:10:23.47Tri-Geckos Dortmund2002DRESSEL, Sandra(1109)14

00:10:270:10:25.352005FAHRENSON, Emma(133)15

00:10:380:10:34.02Laufteam GSG-Wetter2003AICHNER, Tom(1056)16

00:10:530:10:52.65PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, Ceren(206)17

00:11:030:11:00.75Statistik1994FRENTRUP, Simon(136)18

00:11:040:11:02.07Tri-Geckos Dortmund2002SCHULTE, Peter(1117)19

00:11:060:11:03.53Statistik1996KLEINE-WEISCHEDE, Till(164)20

00:11:140:11:11.68PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, Lina Fabienne(134)21

00:11:140:11:10.952003SKORUPPA, Julia(201)22

00:11:150:11:12.77Statistik1992RIEHL, Julian(189)23

00:11:170:11:13.942005SKORUPPA, Antonia(200)24

00:11:250:11:24.05VfL Kamen2005KAMPFERT, Anna(1158)25

00:11:250:11:24.152006HAAS, Marlene(1159)26

00:11:310:11:28.77Die Zwei1984HEINEMANN, Jens(145)27

00:11:590:11:57.00Die Zwei1986GÖßLINGHOFF, Andrea(142)28

00:12:010:11:53.941986MICHAELIS, Fabian(177)29

00:12:010:11:55.651986LÜHRING, Ulrich(175)30

00:12:030:11:59.10THISisERASMUS1994BALTRENAS, Laurynas(116)31

00:12:140:12:13.95TVE Barop2016STREICH, Mailin(1161)32

00:12:150:12:12.11LT Bittermark Dortmund2007BAUMEISTER, Max(117)33

00:12:160:12:11.08sh running1968SCHNEIDER, Christian(196)34

00:12:170:12:14.001997HONSEL, Christina(150)35

00:12:170:12:13.441996EICHHORN, Katharina(132)36

00:12:420:12:40.41PV-Triathlon Witten2007PRANGE, Joona Ole(188)37

00:12:460:12:40.411989GÖSKER, Mike(141)38

00:12:460:12:41.921983CHAAR, Munir(126)39

00:12:480:12:42.83LogWings1995DIECKMANN, Moritz(128)40

00:12:560:12:52.84LGO/TB Marterloh1997BEHNKE, Lars(118)41

00:12:570:12:54.71PV-Triathlon Witten2003HOFFMEISTER, Nils(1165)42
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▌LAUF (2,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:12:580:12:53.38Team ZSB1981MAGARIN, Ulrike(176)43

00:13:010:12:57.04GSG-Wetter-Laufteam2004STERN, Luca(1150)44

00:13:100:13:07.191976SCHÄFER, Sebastian(191)45

00:13:110:13:07.22Laufteam GSG-Wetter2000WEMPER, Hannah(1059)46

00:13:200:13:13.111990JARSINSKI, Sascha(154)47

00:13:200:13:13.161992PORT, Sonja(187)48

00:13:220:13:15.511986GERICK, Julia(138)49

00:13:250:13:13.71THISisERASMUS1988HENTSCHEL, Fabian(147)50

00:13:290:13:24.75Fachschaft Primarstufe1992ROSENBERG, Timo(1052)51

00:13:290:13:25.61Fachschaft Primarstufe1990SCHELLECKES, Michael(1053)52

00:13:360:13:32.201995HOHMANN, Delia(1055)53

00:13:370:13:33.45Fachschaft Primarstufe1992RIEMER, Inga(1051)54

00:13:440:13:39.98Fachschaft Primarstufe1991JAHNKE, Sina(1048)55

00:13:480:13:47.64TVE Barop2006FLEISCHHAUER, Sina(1160)56

00:13:590:13:56.62PV-Triathlon Witten2006HOFFMEISTER, Nele(1166)57

00:14:470:14:33.53achwas1984PESTKA, Christine(182)58

00:14:560:14:55.70TVE Barop2005MEISSNER, Maren(1162)59

00:15:040:15:00.99TSC Eintracht Dortmund1998PITULA, Lina(184)60

00:15:040:14:59.92Team ZSB1985BERNHARD, Barbara(119)61

00:15:060:14:59.05TU Traumplanung1987CARVAJAL, Diana(1126)62

00:15:080:14:54.551968KRATZ, Jeannette(169)63

00:15:170:15:09.041991NIES, Marina(180)64

00:15:180:15:09.311994KALWA, Anna-Lena(161)65

00:15:310:15:26.89Informatik1989GLEIBS, Stefan(140)66

00:16:040:15:59.01Team ZSB1975WIESE, Ellen(211)67

00:16:060:15:52.71TU Traumplanung1984BUDHATHOKI, Shyam Chandra(1124)68

00:16:240:16:12.292003LEIN, Josephine(172)69

00:16:240:16:13.69LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldine(171)70

00:16:300:16:22.38FH Dortmund1991FUNKE, Aike(137)71

00:16:310:16:26.33team-4haus1959VIERHAUS, Detlev(209)72

00:16:310:16:26.76team-4haus1954HIRSCH, Rosa(149)73

00:16:360:16:30.19HGDO1901YAGCI, Özlem(212)74

00:16:520:16:47.641992BOURDICK, Theresa(123)75

00:16:590:16:48.35THISisERASMUS1993ALICI, Selin(111)76

00:17:110:16:57.96FH Dortmund1986TRINH, Thu Hung(205)77

00:17:120:17:08.08sh running1995POLOCZEK, Thomas(186)78

00:18:520:18:42.931991JUNGE, Jannis(156)79

00:18:520:18:42.681992ALOISI, Sebastian(112)80

00:19:000:18:52.04Fachhochschule Dortmund1960FRANKE, Manja(135)81

00:19:180:19:14.84Eisenkerlchen1966PITULA, Romy(185)82

00:19:590:19:46.591996SÖGÜT, Reyhan(202)83

00:20:190:20:07.111980SCHREINER, Sabrina(197)84
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00:20:190:20:07.201990ZÖLLNER, Laura(213)85

00:20:480:20:38.69Fachhochschule Dortmund1990GROßE-BECK, Stephanie(143)86

00:20:490:20:42.52LDT Bochum1948PADE, Egmont(181)87

00:21:090:20:57.19Laufende Kopplungen1990RÖTTGES, Daniela(190)88

00:23:570:23:40.96sh running1960MILITZER, Thomas(178)89

00:30:400:30:31.01LogWings1995BONGERS, Maike(122)90

00:30:400:30:32.60LogWings1997GIEß, Anna(139)91

00:30:410:30:30.87LogWings1991KLEINEVOß, Maximilian(165)92

00:30:410:30:29.92LogWings1996BLEY, Niklas(121)93

00:30:420:30:34.25LogWings1991WAGNER, Michael(210)94

00:31:010:30:41.98Statistik2003ICKSTADT, Sonja(152)95

00:31:020:30:42.09Statistik1986LIBOSCHIK, Tobias(173)96

00:31:050:30:43.93Statistik1988HORN, Daniel(151)97

00:31:050:30:43.62Statistik1992HEINER, Jonas(146)98

00:31:050:30:45.83Statistik1993DAGGE, Melanie(127)99

00:31:060:30:44.22Statistik1994SCHLANGEN, Michelle(194)100

00:31:060:30:48.70Statistik1995BRUNE, Barbara(125)101

00:31:080:30:45.53Statistik1994STORCKS, Carola(203)102

00:31:080:30:49.13Statistik1992SCHLANGEN, Jeanette(193)103

00:31:120:30:53.98Statistik1995KÖNIG, Jana(166)104

00:31:150:30:48.17Statistik1986DÜRRE, Alexander(131)105

00:31:170:31:03.26Statistik1987KOPPERS, Lars(168)106

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. Mai 2016, 18:30 Uhr



32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:09:462002KAWALEK, LinaWJ U161.(163)1

00:10:202002KAWALEK, AnneWJ U162.(162)2

00:10:25Tri-Geckos Dortmund2002DRESSEL, SandraWJ U163.(1109)3

00:10:272005FAHRENSON, EmmaWK U121.(133)4

00:10:53PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, CerenWJ U141.(206)5

00:11:14PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, Lina FabienneWJ U142.(134)6

00:11:142003SKORUPPA, JuliaWJ U143.(201)7

00:11:172005SKORUPPA, AntoniaWK U122.(200)8

00:11:25VfL Kamen2005KAMPFERT, AnnaWK U123.(1158)9

00:11:252006HAAS, MarleneWK U124.(1159)10

00:11:59Die Zwei1986GÖßLINGHOFF, AndreaW301.(142)11

00:12:14TVE Barop2016STREICH, MailinWK U81.(1161)12

00:12:171997HONSEL, ChristinaWJ U201.(150)13

00:12:171996EICHHORN, KatharinaW U231.(132)14

00:12:58Team ZSB1981MAGARIN, UlrikeW351.(176)15

00:13:11Laufteam GSG-Wetter2000WEMPER, HannahWJ U181.(1059)16

00:13:201992PORT, SonjaW1.(187)17

00:13:221986GERICK, JuliaW302.(138)18

00:13:361995HOHMANN, DeliaW U232.(1055)19

00:13:37Fachschaft Primarstufe1992RIEMER, IngaW2.(1051)20

00:13:44Fachschaft Primarstufe1991JAHNKE, SinaW3.(1048)21

00:13:48TVE Barop2006FLEISCHHAUER, SinaWK U125.(1160)22

00:13:59PV-Triathlon Witten2006HOFFMEISTER, NeleWK U126.(1166)23

00:14:47achwas1984PESTKA, ChristineW303.(182)24

00:14:56TVE Barop2005MEISSNER, MarenWK U127.(1162)25

00:15:04TSC Eintracht Dortmund1998PITULA, LinaWJ U202.(184)26

00:15:04Team ZSB1985BERNHARD, BarbaraW304.(119)27

00:15:06TU Traumplanung1987CARVAJAL, DianaW4.(1126)28

00:15:081968KRATZ, JeannetteW451.(169)29

00:15:171991NIES, MarinaW5.(180)30

00:15:181994KALWA, Anna-LenaW U233.(161)31

00:16:04Team ZSB1975WIESE, EllenW401.(211)32

00:16:242003LEIN, JosephineWJ U144.(172)33

00:16:24LT Bittermark Dortmund2001LEIN, GeraldineWJ U164.(171)34

00:16:30FH Dortmund1991FUNKE, AikeW6.(137)35

00:16:31team-4haus1954HIRSCH, RosaW601.(149)36

00:16:36HGDO1901YAGCI, ÖzlemW801.(212)37

00:16:521992BOURDICK, TheresaW7.(123)38

00:16:59THISisERASMUS1993ALICI, SelinW8.(111)39

00:19:00Fachhochschule Dortmund1960FRANKE, ManjaW551.(135)40

00:19:18Eisenkerlchen1966PITULA, RomyW501.(185)41

00:19:591996SÖGÜT, ReyhanW U234.(202)42

00:20:191980SCHREINER, SabrinaW352.(197)43
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:191990ZÖLLNER, LauraW9.(213)44

00:20:48Fachhochschule Dortmund1990GROßE-BECK, StephanieW10.(143)45

00:21:09Laufende Kopplungen1990RÖTTGES, DanielaW11.(190)46

00:30:40LogWings1995BONGERS, MaikeW U235.(122)47

00:30:40LogWings1997GIEß, AnnaWJ U203.(139)48

00:31:01Statistik2003ICKSTADT, SonjaWJ U145.(152)49

00:31:05Statistik1993DAGGE, MelanieW12.(127)50

00:31:06Statistik1994SCHLANGEN, MichelleW U236.(194)51

00:31:06Statistik1995BRUNE, BarbaraW U237.(125)52

00:31:08Statistik1994STORCKS, CarolaW U238.(203)53

00:31:08Statistik1992SCHLANGEN, JeanetteW13.(193)54

00:31:12Statistik1995KÖNIG, JanaW U239.(166)55
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32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:08:291995AßHOFF, MaikM U231.(113)1

00:08:41Ayyo Team Essen e.V./ TU Dortmund1989BESOK, BurakM1.(120)2

00:08:46Tri-Geckos Dortmund2002SPINCZYK, SimonMJ U161.(1119)3

00:08:481992KAISER, RobinM2.(160)4

00:09:432003SKOBELCIN, GermannMJ U141.(199)5

00:09:521994VEHRING, JulianM U232.(208)6

00:10:01PV-Triathlon Witten2003DONSCHEN, NilsMJ U142.(130)7

00:10:011994TENESSO FOUGOU, JosephM U233.(204)8

00:10:042004SKOBELCIN, EdwardMJ U143.(198)9

00:10:16Laufteam GSG-Wetter2001ECKENROTH, MariusMJ U162.(1057)10

00:10:201990PIEZYNSKI, SteffenM3.(183)11

00:10:38Laufteam GSG-Wetter2003AICHNER, TomMJ U144.(1056)12

00:11:03Statistik1994FRENTRUP, SimonM U234.(136)13

00:11:04Tri-Geckos Dortmund2002SCHULTE, PeterMJ U163.(1117)14

00:11:06Statistik1996KLEINE-WEISCHEDE, TillM U235.(164)15

00:11:15Statistik1992RIEHL, JulianM4.(189)16

00:11:31Die Zwei1984HEINEMANN, JensM301.(145)17

00:12:011986MICHAELIS, FabianM302.(177)18

00:12:011986LÜHRING, UlrichM303.(175)19

00:12:03THISisERASMUS1994BALTRENAS, LaurynasM U236.(116)20

00:12:15LT Bittermark Dortmund2007BAUMEISTER, MaxMK U101.(117)21

00:12:16sh running1968SCHNEIDER, ChristianM451.(196)22

00:12:42PV-Triathlon Witten2007PRANGE, Joona OleMK U102.(188)23

00:12:461989GÖSKER, MikeM5.(141)24

00:12:461983CHAAR, MunirM304.(126)25

00:12:48LogWings1995DIECKMANN, MoritzM U237.(128)26

00:12:56LGO/TB Marterloh1997BEHNKE, LarsMJ U201.(118)27

00:12:57PV-Triathlon Witten2003HOFFMEISTER, NilsMJ U145.(1165)28

00:13:01GSG-Wetter-Laufteam2004STERN, LucaMJ U146.(1150)29

00:13:101976SCHÄFER, SebastianM401.(191)30

00:13:201990JARSINSKI, SaschaM6.(154)31

00:13:25THISisERASMUS1988HENTSCHEL, FabianM7.(147)32

00:13:29Fachschaft Primarstufe1992ROSENBERG, TimoM8.(1052)33

00:13:29Fachschaft Primarstufe1990SCHELLECKES, MichaelM9.(1053)34

00:15:31Informatik1989GLEIBS, StefanM10.(140)35

00:16:06TU Traumplanung1984BUDHATHOKI, Shyam ChandraM305.(1124)36

00:16:31team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM551.(209)37

00:17:11FH Dortmund1986TRINH, Thu HungM306.(205)38

00:17:12sh running1995POLOCZEK, ThomasM U238.(186)39

00:18:521991JUNGE, JannisM11.(156)40

00:18:521992ALOISI, SebastianM12.(112)41

00:20:49LDT Bochum1948PADE, EgmontM651.(181)42

00:23:57sh running1960MILITZER, ThomasM552.(178)43
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32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:30:41LogWings1991KLEINEVOß, MaximilianM13.(165)44

00:30:41LogWings1996BLEY, NiklasM U239.(121)45

00:30:42LogWings1991WAGNER, MichaelM14.(210)46

00:31:02Statistik1986LIBOSCHIK, TobiasM307.(173)47

00:31:05Statistik1988HORN, DanielM15.(151)48

00:31:05Statistik1992HEINER, JonasM16.(146)49

00:31:15Statistik1986DÜRRE, AlexanderM308.(131)50

00:31:17Statistik1987KOPPERS, LarsM17.(168)51
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32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:08:41Ayyo Team Essen e.V./ TU Dortmund1989BESOK, Burakgesamt2.(120)1

00:08:481992KAISER, Robingesamt4.(160)2

00:10:201990PIEZYNSKI, Steffengesamt13.(183)3

00:11:15Statistik1992RIEHL, Juliangesamt23.(189)4

00:12:461989GÖSKER, Mikegesamt38.(141)5

00:13:201990JARSINSKI, Saschagesamt47.(154)6

00:13:25THISisERASMUS1988HENTSCHEL, Fabiangesamt50.(147)7

00:13:29Fachschaft Primarstufe1992ROSENBERG, Timogesamt51.(1052)8

00:13:29Fachschaft Primarstufe1990SCHELLECKES, Michaelgesamt52.(1053)9

00:15:31Informatik1989GLEIBS, Stefangesamt66.(140)10

00:18:521991JUNGE, Jannisgesamt79.(156)11

00:18:521992ALOISI, Sebastiangesamt80.(112)12

00:30:41LogWings1991KLEINEVOß, Maximiliangesamt92.(165)13

00:30:42LogWings1991WAGNER, Michaelgesamt94.(210)14

00:31:05Statistik1988HORN, Danielgesamt97.(151)15

00:31:05Statistik1992HEINER, Jonasgesamt98.(146)16

00:31:17Statistik1987KOPPERS, Larsgesamt106.(168)17

JUNIOREN U23
00:08:291995AßHOFF, Maikgesamt1.(113)1

00:09:521994VEHRING, Juliangesamt7.(208)2

00:10:011994TENESSO FOUGOU, Josephgesamt9.(204)3

00:11:03Statistik1994FRENTRUP, Simongesamt18.(136)4

00:11:06Statistik1996KLEINE-WEISCHEDE, Tillgesamt20.(164)5

00:12:03THISisERASMUS1994BALTRENAS, Laurynasgesamt31.(116)6

00:12:48LogWings1995DIECKMANN, Moritzgesamt40.(128)7

00:17:12sh running1995POLOCZEK, Thomasgesamt78.(186)8

00:30:41LogWings1996BLEY, Niklasgesamt93.(121)9

SENIOREN M30
00:11:31Die Zwei1984HEINEMANN, Jensgesamt27.(145)1

00:12:011986MICHAELIS, Fabiangesamt29.(177)2

00:12:011986LÜHRING, Ulrichgesamt30.(175)3

00:12:461983CHAAR, Munirgesamt39.(126)4

00:16:06TU Traumplanung1984BUDHATHOKI, Shyam Chandragesamt68.(1124)5

00:17:11FH Dortmund1986TRINH, Thu Hunggesamt77.(205)6

00:31:02Statistik1986LIBOSCHIK, Tobiasgesamt96.(173)7

00:31:15Statistik1986DÜRRE, Alexandergesamt105.(131)8

SENIOREN M40
00:13:101976SCHÄFER, Sebastiangesamt45.(191)1

SENIOREN M45
00:12:16sh running1968SCHNEIDER, Christiangesamt34.(196)1
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32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:16:31team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt72.(209)1

00:23:57sh running1960MILITZER, Thomasgesamt89.(178)2

SENIOREN M65
00:20:49LDT Bochum1948PADE, Egmontgesamt87.(181)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:09:432003SKOBELCIN, Germanngesamt5.(199)1

00:10:01PV-Triathlon Witten2003DONSCHEN, Nilsgesamt8.(130)2

00:10:042004SKOBELCIN, Edwardgesamt10.(198)3

00:10:38Laufteam GSG-Wetter2003AICHNER, Tomgesamt16.(1056)4

00:12:57PV-Triathlon Witten2003HOFFMEISTER, Nilsgesamt42.(1165)5

00:13:01GSG-Wetter-Laufteam2004STERN, Lucagesamt44.(1150)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:08:46Tri-Geckos Dortmund2002SPINCZYK, Simongesamt3.(1119)1

00:10:16Laufteam GSG-Wetter2001ECKENROTH, Mariusgesamt11.(1057)2

00:11:04Tri-Geckos Dortmund2002SCHULTE, Petergesamt19.(1117)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:12:56LGO/TB Marterloh1997BEHNKE, Larsgesamt41.(118)1

MÄNNL. KINDER U10
00:12:15LT Bittermark Dortmund2007BAUMEISTER, Maxgesamt33.(117)1

00:12:42PV-Triathlon Witten2007PRANGE, Joona Olegesamt37.(188)2

FRAUEN
00:13:201992PORT, Sonjagesamt48.(187)1

00:13:37Fachschaft Primarstufe1992RIEMER, Ingagesamt54.(1051)2

00:13:44Fachschaft Primarstufe1991JAHNKE, Sinagesamt55.(1048)3

00:15:06TU Traumplanung1987CARVAJAL, Dianagesamt62.(1126)4

00:15:171991NIES, Marinagesamt64.(180)5

00:16:30FH Dortmund1991FUNKE, Aikegesamt71.(137)6

00:16:521992BOURDICK, Theresagesamt75.(123)7

00:16:59THISisERASMUS1993ALICI, Selingesamt76.(111)8

00:20:191990ZÖLLNER, Lauragesamt85.(213)9

00:20:48Fachhochschule Dortmund1990GROßE-BECK, Stephaniegesamt86.(143)10

00:21:09Laufende Kopplungen1990RÖTTGES, Danielagesamt88.(190)11

00:31:05Statistik1993DAGGE, Melaniegesamt99.(127)12

00:31:08Statistik1992SCHLANGEN, Jeanettegesamt103.(193)13

JUNIORINNEN U23
00:12:171996EICHHORN, Katharinagesamt36.(132)1

00:13:361995HOHMANN, Deliagesamt53.(1055)2
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32. Campuslauf Dortmund
DORTMUND » MITTWOCH, 11. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:15:181994KALWA, Anna-Lenagesamt65.(161)3

00:19:591996SÖGÜT, Reyhangesamt83.(202)4

00:30:40LogWings1995BONGERS, Maikegesamt90.(122)5

00:31:06Statistik1994SCHLANGEN, Michellegesamt100.(194)6

00:31:06Statistik1995BRUNE, Barbaragesamt101.(125)7

00:31:08Statistik1994STORCKS, Carolagesamt102.(203)8

00:31:12Statistik1995KÖNIG, Janagesamt104.(166)9

SENIORINNEN W30
00:11:59Die Zwei1986GÖßLINGHOFF, Andreagesamt28.(142)1

00:13:221986GERICK, Juliagesamt49.(138)2

00:14:47achwas1984PESTKA, Christinegesamt58.(182)3

00:15:04Team ZSB1985BERNHARD, Barbaragesamt61.(119)4

SENIORINNEN W35
00:12:58Team ZSB1981MAGARIN, Ulrikegesamt43.(176)1

00:20:191980SCHREINER, Sabrinagesamt84.(197)2

SENIORINNEN W40
00:16:04Team ZSB1975WIESE, Ellengesamt67.(211)1

SENIORINNEN W45
00:15:081968KRATZ, Jeannettegesamt63.(169)1

SENIORINNEN W50
00:19:18Eisenkerlchen1966PITULA, Romygesamt82.(185)1

SENIORINNEN W55
00:19:00Fachhochschule Dortmund1960FRANKE, Manjagesamt81.(135)1

SENIORINNEN W60
00:16:31team-4haus1954HIRSCH, Rosagesamt73.(149)1

SENIORINNEN W80
00:16:36HGDO1901YAGCI, Özlemgesamt74.(212)1

WEIBL. JUGEND U14
00:10:53PV-Triathlon Witten2004ULUSOY, Cerengesamt17.(206)1

00:11:14PV-Triathlon Witten2003FRANCZYK, Lina Fabiennegesamt21.(134)2

00:11:142003SKORUPPA, Juliagesamt22.(201)3

00:16:242003LEIN, Josephinegesamt69.(172)4

00:31:01Statistik2003ICKSTADT, Sonjagesamt95.(152)5

WEIBL. JUGEND U16
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (2,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U16
00:09:462002KAWALEK, Linagesamt6.(163)1

00:10:202002KAWALEK, Annegesamt12.(162)2

00:10:25Tri-Geckos Dortmund2002DRESSEL, Sandragesamt14.(1109)3

00:16:24LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldinegesamt70.(171)4

WEIBL. JUGEND U18
00:13:11Laufteam GSG-Wetter2000WEMPER, Hannahgesamt46.(1059)1

WEIBL. JUGEND U20
00:12:171997HONSEL, Christinagesamt35.(150)1

00:15:04TSC Eintracht Dortmund1998PITULA, Linagesamt60.(184)2

00:30:40LogWings1997GIEß, Annagesamt91.(139)3

WEIBL. KINDER U12
00:10:272005FAHRENSON, Emmagesamt15.(133)1

00:11:172005SKORUPPA, Antoniagesamt24.(200)2

00:11:25VfL Kamen2005KAMPFERT, Annagesamt25.(1158)3

00:11:252006HAAS, Marlenegesamt26.(1159)4

00:13:48TVE Barop2006FLEISCHHAUER, Sinagesamt56.(1160)5

00:13:59PV-Triathlon Witten2006HOFFMEISTER, Nelegesamt57.(1166)6

00:14:56TVE Barop2005MEISSNER, Marengesamt59.(1162)7

WEIBL. KINDER U8
00:12:14TVE Barop2016STREICH, Mailingesamt32.(1161)1
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